# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9506

**Auteur(s) :** Hugues de Oyri, fils de Guérin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Nesle-Hodeng, Sainte-Marie-Madeleine de Bival (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1185, 13 septembre

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hugues de Oyri, fils de Guérin donne aux religieuses de Bival la moitié de la dîme d'Asnières et y ajoute plus tard la dîme de ses champs et une mesure à Asnières.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 51H11.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Date : 1185, 13 septembre ou 1180, 9 septembre.

Texte d'après A

Universis sancte matris Ecclesie filiis, Hugo de Oyri, filius Guarini, salutem. Notum sit vestre universitati me dedisse ecclesie de Buievallis et monialibus ibidem servientibus, medietatem decimarum in communi territorio de Anieres, in curtibus vero duas partes decime, in cultura Bernardi sextam garbam, in Hondicurt sextam garbam similiter, acceptis inde ab eisdem monialibus L. libras albe monete. Pro cessu vero temporis ejusdem donationis quinquennio E eo amplius elapso, de novo dedi eis decimam culturarum mearum et unam mansuram in predicta villa de Anieres. Et ne his donationibus aliquid sollempnitatis deesset, unde ipse moniales in posterum alicujus malignitate detrimentum possent incurrere, autenticum meum cum sigilli mei impressione adhibere curavi. Presentis igitur scripti astipulatione illis confirmo prenomatas decimas cum predicta mansura, in puram et perpetuam elemosinam, libere et quiete, absque consuetudine vel exactione tenenda, sicut liberius vel quietius aliqua elemosina teneri potest. Huic donationi Wlterus frater meus assensum prebuit, acceptis mihi duobus equis a predictis monialibus. Id etiam non pretermitsi, quod si aliquis super aliquo concessorum predictorum eas molestare voluerit, ad deffensionem earum pro ut utilitati earum competet contra omnes me obiciam. Actum est hoc anno anno (sic) ab incarnatione Domini M<sup>o</sup>.C<sup>o</sup>.LXXX. V. idus Septembris, in villa de Anieres, coram his testibus, Gregorio monacho Albemarle, Rogero presbytero de Anieres, Hugone de Oyri, Hugone de Hundicurt, Bartholomeo de Fontaines, militis, Fulco (sic) de Capella, Willelmus conversus (sic) de Buiesvallis, Hugo (sic) similiter conversus.